Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА
БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 ноября 2015 года

Балаганск

№6/2-рд

О передаче полномочий

В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования Балаганский район Дума Балаганского района

РЕШИЛА:

1.Утвердить Перечень соглашений о передаче полномочий с уровня поселений на уровень района на 2016 год (приложение 1).

2.Данное решение опубликовать в газете «Балаганская районная газета».
3.Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы
Балаганского района

Г.Г. Филимонов
Мэр Балаганского района

Н.П. Жукова

Приложение 1
к решению Думы Балаганского района

от 30 ноября 2015 года №6/2-рд

Перечень

соглашений о передаче полномочий с уровня поселений на уровень района

	№
	Предмет соглашения
	Стороны
	Объем субвенций для осуществления полномочий

тыс.руб

	1
	Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения

	администрация Тарнопольского муниципального образования - администрация Балаганского района- (№1);
	24

	администрация Биритского муниципального образования - администрация Балаганского района (№2);
	12

	администрация Заславского муниципального образования- администрация Балаганского района (№3);
	12

	администрация Коноваловского муниципального образования- администрация Балаганского района (№4);
	18

	администрация Кумарейского муниципального образования- администрация Балаганского района (№5);
	12